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همزمانی حضور وهابیت و آغاز اقدامات تروریستی در روسیه

تحلیلگران حضور رو به گسترش وهابیت را در میان جمهوریهای مسلماننشین روسیه با آغاز فعالیتهای تروریستی در

این منطقه همزمان میدانند
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تحلیلگران حضور رو به گسترش وهابیت را در میان جمهوری های مسلمان نشین روسیه با آغاز فعالیت های تروریستی در این منطقه همزمان می دانند.

به گزارش آران نیوز به نقل از فارس، کارشناسان حضور وهابیت در کشورهای شوروی سابق و به ویژه روسیه را همزمان با شروع فعالیت های تروریستی در این حوزه ارزیابی می کنند.

اولین اقدام تروریستی در تاتارستان روسیه در سال 2005-2003 در منطقه «سلسکی» در خط لوله گاز اتفاق افتاد و سپس شبه نظامیان جنگلی در منطقه «نورلاتسک» اعلام وجود کردند.

این شبه نظامیان تلاش کردند که فعالیت های زیرزمینی داشته و در مناطق جنگلی با تشکلی شبیه به شمال قفقاز کارهای خود را انجام دهند.

در ژولای سال 2012 مردم مسلمان تاتارستان به ماهیت وهابیسم پی بردند زمانیکه «ولی الله یعقوب اف» روحانی برجسته تاتارستان و رئیس بخش دانشجویان علوم دینی و رئیس اداره مسلمانان

این جمهوری در ورودی منزلش به قتل رسید.

هنوز ساعتی از این تیراندازی نگذشته بود که «ایلدوس فائزاف» مفتی اعظم این جمهوری در ماشین شخصی خودش مورد اصابت گلوله قرار گرفته و زخمی شد که به طور معجزه آسایی زنده ماند.

علیرغم همه هشدارهایی که کارشناسان در رابطه با وهابیسم داده بودند، هیچکس فکر نمی کرد که چنین اتفاقی در میان مردم مسلمان افتاده است (تکرار سناریوی شمال قفقاز در «پاولژ»).

این در حالی بود که دولت محلی همیشه با ارسال گزارشات دروغ و غیرواقعی به دولت فدرال مرکزی در مورد آرامش اوضاع، گزارش می داد در حالیکه خودشان هم همگام با وهابی ها بوده و با آنان

همکاری می کنند. در ضمن این اقدامات تروریستی عملکرد سیاست داخلی تاتارستان را با عدم موفقیت مواجه ساخت.

اگر چه دولت مرکزی هشدارهای لازم را به مقامات تاتارستان داده بود اما مدیران منطقه ای قادر به ارزیابی میزان نفوذ افراط گرایی در این حوزه نبودند.

با این حال در سال 2013 بازی های دانشجویی در تاتارستان سومین جمهوری روسیه برگزار می شود و این در حالی است که این جمهوری تاریخی و شهر «قازان» با تاریخی 1000 ساله به یک شهر

تروریستی خطرناک تبدیل شده است.

ریشه همه تراژدی هایی که در تاتارستان اتفاق افتاده را باید در ایدئولوژی وهابیت جستجو کرد چرا که وقتی هیچ دلیلی برای حقانیت خود ندارند روش ترور را انتخاب کرده و به این ترتیب به مردم

مسلمان هجوم می آورند. از طرفی آنان به دلایل اقتصادی و اجتماعی دست به چنین اقداماتی نمی زنند چرا که همه وهابی های تاتارستان وضعیت مالی خوبی دارند.

ایدئولوژی وهابیت آنان را به این باور رسانده که قادر به ایجاد حکومت خلیفه ای بوده که در این صورت آنان به تحقق آرزوی دیرینه خود خواهند رسید. امروزه در این جمهوری، سناریوی وهابیگری

«اینگوش-داغستان» تحقق یافته که 15-10 سال پیش در شمال قفقاز ایجاد شده بود و هم اکنون در پاولژ در حال رشد است.

اولین مفتی داغستان در سال 1998 کشته شد و پس از آن بیش از 50 مفتی دیگر کشته شده اند. به نظر می رسد که وهابی ها به این تاکتیک رسیده اند که باید مفتی ها را از سر راه بردارند. این

در حالی است که مخالفت با حضور وهابی ها در تاتارستان در حال گسترش است چرا که هر کجا وهابی ها باشند در آنجا خونریزی آغاز می شود./ع
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